

Hyvä Kippari!

Ekskursio Urholle – Meri-VHF -kurssi – Syyskokous – Pimeäpurjehdusharjoitus – Viikon kuvia

Ekskursio jäänmurtaja Urholle järjestetään keskiviikkona 9.10.2013 klo 17:00 alkaen.

Jäänmurtajaksi ja Suomen valtion edustuslaivaksi rakennettu Urho aloitti meriliikenteen avustamisen maaliskuussa 1975. Nimensä tämä valmistuessaan Suomen suurin ja vahvin murtaja on saanut kastajansa, presidentti Urho Kekkonen mukaan.

Alukselle pääsee vierailemaan 25 Kipparien jäsentä ilmoittautumisjärjestyksessä. Sitova ilmoittautuminen tapahtuu nettisivuilla julkaistulla sähköisellä lomakkeella. Osallistuminen on maksuton.

Meri-VHF käyttäjäkurssi sai suuren suosion keväällä, kun se järjestettiin ensimmäistä kertaa.

Espoon Kipparit järjestää jäsenilleen seuraavan VHF-kurssin 19.-21.11.2013.

Meri-VHF-järjestelmä on kansainvälinen ja toimii pääosin samoilla säännöillä ja periaatteilla kaikkialla maailmassa. Meri-VHF-kanavien käyttö edellyttää henkilökohtaista radioliikenteen pätevyystodistusta. Veneilijöille tarkoitettu pätevyystodistus on nimeltään Rannikkolaivurin radioliikennetodistus (SRC).

Kurssin luennot ovat 19. ja 21.11.2013 klo 17:30-21:00 ja niiden välissä on itseopiskelupäivä 20.11.2013. Opetuspaikka on Ruusutorpan koulun auditorio, osoitteessa: Leppävaarankatu 24. Opettajana ja tukinnon vastaanottajana toimii Ari Caselius Viestintävirastosta.

Kurssimaksu on 20,00 € ja se maksetaan etukäteen Espoon Kipparien pankkitilille. Viestintävirasto perii tutkintoon osallistumisesta 45,40 € ja myönnetystä SRC-todistuksesta 43,75 € maksut.

Kurssiin on valmistauduttava opiskelemalla ennalta Rannikkolaivurin radioliikenneopas, joka on ladattavissa pdf-muodossa korvauksetta Viestintäviraston nettisivuilta. Painetun oppaan voi tilata puhelinnumerosta 09 6966 230 tai sähköpostilla radiotaajuudet@ficora.fi. Painotuote on maksullinen.

Kurssille ilmoittautuminen tapahtuu Espoon Kipparien nettisivuilla olevalla sähköisellä lomakkeella.

Yhdistyksen **sääntömääräinen syyskokous** järjestetään 20.11.2013 Nuottaniemessä. Tilaisuuden alussa kuullaan mielenkiintoinen elektronista navigointia koskettava esitelmä. Varaa jo nyt ilta kalenteriisi. Virallinen kokouskutsu julkaistaan 8.11.2013 ilmestyvässä **jäsenkirjeessä**.

Pimeäpurjehdusharjoitus järjestetään seuraavan kerran perjantaina 1.11.2013. Harjoituksessa liikutaan Helsingin edustan valaistuilla väylillä ilman tutkaa ja sähköisiä karttoja. Purjehduksen aikana harjoitellaan pienryhmissä, Espoon Kipparien merenkulun opettajien johdolla, muun muassa reittisuunnittelua, tähystämistä, ohjaamista ja paikanmäärittystä pimeässä.

Sukeltajat ry:n m/s Maija aluksella lauantaina 1.11.2013 järjestettävä harjoitus alkaa klo 18:00 ja päättyy viimeistään klo 23:00. Lähtö- ja paluusatamana on Herttoniemessä sijaitseva laivalahden laituri, jossa kokoonnutaan klo 17:30.

Osallistujille lähetetään valmistautumistehtävät, ohjeita ja tarkempaa tietoa ennen purjehdusta.

Tilaisuus soveltuu hyvin laivurikurssinsa äskettäin päättäneille ja syksyn kurssien oppilaille. Mukaan mahtuu 18 osanottajaa, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistumismaksu on 30,00 euroa, hinta sisältää välipalan.

Harjoitukseen ilmoittautuminen tapahtuu Espoon Kipparien nettisivuilla olevalla sähköisellä lomakkeella.

Viikon kuvia julkaistaan nettisivuillamme joka viikko. Kuvat ovat jäsenten ottamia ja ne liittyvät jollain tavalla veneharrastukseen tai myös yleisemmin mereen. Kuvia on julkaistu säännöllisesti jo yksitoista vuotta, kaikki kuvat ovat nähtävänä Kipparien sivuilla.

Vuosittain kuvista valitaan jäsenäänestyksellä yksi, joka nimetään vuoden kuvaksi. Vuoden kuvan ottaja palkitaan vuosikokouksessa pienellä palkinnolla.

Veneilykauden ollessa jo pitkällä uskomme monien sattumusten ja unohtumattomien hetkien osuneen sinunkin kohdallesi. Toivomme että lähetät parhaat otokset muidenkin iloksi. Lähetyslomake löytyy Kipparien nettisivuilta.

- johtokunta -